ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 16/BB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 26 tháng 12 năm 2023

BIÊN BẢN
Về việc niêm yết công khai tình hình thực hiện

dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính
hướng dẫn công khai Ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức
được ngân sách nhà ntình hình hỗ trợ;

Căn cứ thông báo số 216/TB-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2023 của
UBND xã Minh Đức về việc thông báo niêm yết công khai tình hình thực hiện dự
toán thu, chi ngân sách xã năm 2023;

Hôm nay, ngày 26 tháng 12 năm 2023, Tại UBND xã Minh Đức.
I. Thành phần:

1. Ông: Nguyễn Đức Mạnh Chức vụ: Chủ tịch UBND xã
2. Ông: Trần Văn Quân Chức vụ: PCT.HĐND xã
3. Ông: Nguyễn Văn Thanh Chức vụ: CT.MTTQ xã
4. Bà: Hoàng Thị Cúc Chức vụ: CC Tài Chính - KT
5. Bà: Nguyễn Thị Tơ Chức vụ: CC VP-TK

II. Nội dung
Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã năm

2023 (Kèm theo các mẫu biểu theo Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016
của Bộ Tài chính).

- Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND xã, thông báo trên hệ
thống loa truyền thanh, trên cổng thông tin điện tử xã Minh Đức.

- Thời gian công khai 30 ngày. Từ ngày 27/12/2023 đến ngày 25/01/2024
Biên bản lập song được đọc cho mọi người cùng nghe và đều nhất trí thông qua.

Người lập

Hoàng Thị Cúc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:15:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đức Mạnh<nguyenducmanh1967@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:25:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!